МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

_______

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный

политехнический университет»

(ГОУ «СПбГПУ»)

________

П Р И К А З

17.01.2011 г. №  17

	Об утверждении Положения о процедуре

проведения выборов  ректора

          В связи с окончанием 11 мая 2011 года срока полномочий действующего ректора Университета, в соответствии с Уставом ГОУ «СПбГПУ» п. 6.10., письмом Минобрнауки  России от 22.12.10 г. № МК-184/15 и на основании решения Ученого совета Университета  от 17 января 2011 года протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о процедуре проведения выборов ректора (приложение).

2. Заведующим кафедрами, начальникам управлений и отделов, директорам филиалов - ознакомить подчиненных им работников с данным Положением.

3. Деканам факультетов -  довести Положение   о процедуре проведения выборов ректора до студенческих коллективов.
Ректор                                                                                             Федоров М.П.